



POWIAT JAROSŁAWSKI

37-500 Jarosław, ul. Jana Pawła II 17
tel. (16) 624 62 00, fax. (16) 624 62 49

<http://www.starostwo.jaroslaw.pl>
e-mail: inwest@powiat.jaroslaw.pl

Numer referencyjny: **ZP.272.16.2022**

Jarosław, dnia 15 czerwca 2022 r.

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Tarnowskiego 1 w Jarosławiu – ETAP III”, Numer referencyjny: ZP.272.16.2022.

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Tarnowskiego 1 w Jarosławiu – ETAP III”, Numer referencyjny: **ZP.272.16.2022**, w dniu 13 czerwca 2022 r., wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: **ZP.272.16.2022**, zwanej dalej również „SWZ”.

Działając w trybie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na zapytanie, o którym mowa powyżej.

Pytanie Nr 1.

Proszę o informację czy w ramach przedłużonej gwarancji po stronie Wykonawcy będzie również wykonywanie serwisów i dostawa materiałów eksploatacyjnych?

Odpowiedź na pytanie Nr 1.

NIE. W ramach przedłużonej gwarancji Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonywania serwisów ani dostarczania materiałów eksploatacyjnych?

Pytanie Nr 2.

W pomieszczeniu nr 011 wentylacja ma odbywać się bez odzysku ciepła za pomocą wentylatorów. Wentylator nawiewny został wrysowany wraz z nagrzewnicą w ścianie budynku. Taki montaż nie jest możliwy, wentylator i nagrzewnica będą musiały znajdować się wewnątrz pomieszczenia, poza ścianą. Proszę o informację czy konserwator wyrazi zgodę na umieszczenie wewnątrz pomieszczenia 011 wentylatorów i nagrzewnic i czy projektowane lustro nie będzie z nimi kolidowało?

Odpowiedź na pytanie Nr 2.

Po konsultacjach z producentami urządzeń, Zamawiający informuje, że istnieje możliwość montażu nagrzewnicy z wentylatorem w ścianie. Przed układem należy zamontować filtr.

Pytanie Nr 3.

Zgodnie z przedstawionym zakresem na tym etapie inwestycji instalacja elektryczna nie będzie wykonywana. W związku z tym nie będą możliwe rozruchy wykonanych instalacji. Proszę o informację w jaki sposób zostanie rozwiązana kwestia rozruchów oraz czy przedłużone gwarancje będą biegły od daty zakończenia budowy czy od daty dokonania rozruchu urządzeń?

Odpowiedź na pytanie Nr 3.

Nie później niż po wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, Numer referencyjny: **ZP.272.16.2022**, Zamawiający zamierza wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego będzie kolejnym etapem realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „**Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Tarnowskiego 1 w Jarosławiu**”. Przedmiotem tego postępowania będzie wykonanie instalacji elektrycznej w terminie zbieżnym z terminem zakończenia realizacji bieżącego zamówienia, Numer referencyjny: **ZP.272.16.2022**, co pozwoli na rozruch wykonanych instalacje wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych, w tym instalacji wentylacyjnej, wykonanych w ramach bieżącego zamówienia.

W przypadku gdy w kolejnym postępowaniu nie zostanie wyłoniony wykonawca instalacji elektrycznych lub nastąpią znaczne opóźnienia w wykonaniu elementów instalacji elektrycznych niezbędnych na rozruch wykonanych instalacji wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych, w tym instalacji wentylacyjnej, Zamawiający dokona odbioru wykonanych instalacji wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych, w tym instalacji wentylacyjnej, bez przeprowadzania rozruchu zamontowanych urządzeń. W przypadku braku uwag Zamawiający podpisze wstępny protokół odbioru i wówczas rozpocznie swój bieg okres rękojmi i gwarancji jakości wykonanych instalacji wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych, w tym instalacji wentylacyjnej. Jednocześnie Wykonawca instalacji wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych, w tym instalacji wentylacyjnej, zobowiązany będzie do przeprowadzenia rozruchu zamontowanych urządzeń w terminie 7 dni od dnia powiadomienia przez Zamawiającego o możliwości jego dokonania.

Po dokonaniu przez Wykonawcę rozruchu wykonanych instalacji wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych, w tym instalacji wentylacyjnej, W przypadku braku uwag, Zamawiający podpisze protokół końcowy bez zastrzeżeń i dokona odbioru przedmiotu umowy.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: ZP.272.16.2022 pozostają bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: ZP.272.16.2022 i jest wiążący dla Wykonawców.

Starosta Jarosławski

Stanisław Kłopot

Podpisano elektronicznie